
ZARZĄDZENIE NR 9/2022 
WÓJTA GMINY BESTWINA 

z dnia 10 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 84/2021 Wójta Gminy Bestwina z dnia 30 września 2021r. w sprawie 
powołania Zastępcy Wójta Gminy Bestwina na okres od 1 października 2021r. do 31 marca 2022r. 

Na podstawie art. 26a ust. 1, art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 1282 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Wójta Gminy Bestwina nr 84/2021 w treści ust 2 dokonuje się zmiany zapisu – zamiast 
kwoty 1 673,00 zł wpisuje się kwotę 2 560,00 zł. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia Wójta Gminy Bestwina nr 84/2021 pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022r. 

 

   

Wójt Gminy Bestwina 
 
 

Artur Beniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA5D2766-28E5-410F-B867-94A5D1CFCCF0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


